Esityslistan liite nro 1

RAUTALAMMIN REITIN KALATALOUSALUE
KERTOMUS TILIKAUDEN 2024 TOIMINNASTA

Perustiedot
Sijainti Kalatalousalue sijaitsee Rautalammin reitilld, Nilakkajarven luusuasta
Korholankoskille. Kotipaikka on Suonenjoki.
Pinta-ala Yhteensd sddnndissd mainittu pinta-ala 81 181 ha, kuuluu Rautalammin
reittiin (Kalpassa pinta-ala 81 976 ha).
Jasenet Kalastusalueeseen kuuluu n. 140 danioikeutettua vesialueen omistaja

kiinteistd3, jotka omistavat ldhes koko vesialueen. Muita on n. 270 kpl.
Osakaskuntien kesken on tehty kalastusoikeuden vuokrasopimuksia.
Muita jasenia ovat kaupalliset kalastajat, kalastusoppaat, Kalatalouden
keskusliitto ja Suomen Vapaa-ajan kalastajien keskusjarjesto.

2. Kalatalousalueen hallinto

Kalatalousalueen hallitus: yhteisé kausi

Pj. Pursiainen llkka Rasvanki-Virmasveden ok 2022-2025
Vpj. Markkanen Juha Herralan Il ok 2023-2026
Pakarinen Matti Kerkon ok 20242027
Knuutinen Juha Kuuslahden ok 2023-2026
Koskivuori Mikko Rasvanki-Virmasveden ok 2022-2025
Hytonen Jaakko Vesamaen ok 20222025
Puranen Pietari Kaupalliset kalastajat 2023-2026
Puttonen Tero Karkkaaldan ok 2024-2027
Lukkarinen Mika 2024-2027

Kalatalousalueen hallitus piti vuoden aikana kolme kokousta. Tarkeimmat tehtdvat olivat vuotuisten rutiinitehta-
vien hoitaminen.

Yleiskokous kokoontui 13.4.2024. Yleiskokouksessa oli lasnd 15 danivaltaista osallistujaa, 31 danta, seka 2 osallistu-
jaa ilman aanivaltaa. Yleiskokouksessa hyvaksyttiin kalatalousalueen toimintakertomus 1.1.-31.12.2023, vahvistet-
tiin tilinpaatds 1.1.-31.12.2023, hyviksyttiin toimintasuunnitelma, talousarvio, paatettiin omistajakorvausten ja-
osta.

Hallitukseen toimikaudeksi 2024-2027 (erovuorossa kevaalla 2027) valittiin Matti Pakarinen, Tero Puttonen ja Mika
Lukkarinen. Puheenjohtajaksi valittiin llkka Pursiainen ja varalle Juha Markkanen. Tilintarkastajaksi valittiin Tilintar-
kistusyhteiso Juha Tissari Oy. Toiminnanjohtajasopimus uusittiin kevaalla 2024 hallituksen kokouksessa. Toimin-
nanjohtajaksi nimettiin P-S kalatalouskeskukselta Sami Kurenniemi ja uudeksi Toiminnanjohtajaksi valittiin Olli-
Pekka Mononen 11.12.2024 hallituksen kokouksessa
3. Talouden tunnuslukuja

- Oma pddoma vuoden lopussa oli 40 118,60 € ja tulos oli 7 116,50 € ylijgdmainen.

- Edistdmisméaararahoja haettiin vuoden aikana maksatukseen yhteensd 7 725,75 €

- Toimintama&éaradrahaa kaytettiin 15076,92 €, vuoden 2024 TMR-rahaa siirtyi vuodelle 2025 8 696,60 €.

4. Toiminta kalastusalueella tilikaudella

Yhteisluvat:
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Kalatalousalueen yhtenaislupa-alueiden nettomyynti vuonna 2024 (alv 0 %) oli 7 584,98 €, joka oli lahes samaa
tasoa kuin vuonna 2023 (7 539,66 €).

Ohessa erittely lupa-alueittain.

LUPA-ALUE ka v.2024 v.2023
Viehelupatuotot/K onnevesi 2925 3191 2659
Viehelupatuotot/Sisi-Savo 1671 1814 1528
Viehelupatuotot/Yksi lisiivapa 29 43 15
Viehelupatuotot/Suonenjoki jir 887 877 898
Pyydyslupatuotot/Suontienselkd 584 617 552
Viehelupatuotot/koko alue 1842 1799 1887
Erityiskalapaikkatuotot /Suonen- 329 245 413
joki

Yhteensi 8267 8586 7953
Yht, miinus myyntikulut 7767 8002 7453

Kilpailuluvat

Kilpailulupia mydnnettiin neljdan uistelukilpailuun Savolaisten Siimansotkijoiden hakemuksesta. Osallistujia kilpai-
luissa oli yhteensa 50 venekuntaa. Lupaan liittyen hakija on istuttanut Niiniveteen 3-vuotiasta jarvitaimenta
457kpl.

Seuranta
Kirjanpitokalastuksesta tietoja on kalastajat toimittaneet LUKE:lle v. 1978-2023 ja raportti on saatu. Korvaukset ja
Hanke maksatettu vuoden lopussa.

Kalavesien hoito
Istutukset toteutuivat suunnitelman mukaisina. Taimenen (RAU) 2-vuotiaita Konnevedelle 2 250 €, Niinivedelle
1 250 €, lisvedelle 1 250 € ja Suonteelle 1 250 €. Suonenjoki 3-vuotiaita Taimenia (RAU) 1000 €.

Kalastuksenvalvonta

Kalastuksenvalvontaa suoritettiin ostopalveluna Konnevedell3, Sonkarilla, Suonteella, lisvedelld ja Niinivedell3
yhteensa 10 pdivana. Kalastajia tavattiin 66 ja maksuvelvollisista kalastonhoitomaksu puuttui yhdeltd henkilélta.
Pyydyksien osalta puutteita niin yksikdiden, yhteystietojen ja merkitsemisen osalta oli runsaasti. Lisdksi annettiin
neuvontaa kalastajille.

Koulutus ja tapahtumat
Koulutus tapahtui kokousten yhteydessa, joissa paikalla oli my6s ELY-keskuksen edustaja. Osallistuttiin
my0s kalatalousaluepdiville.

Nettisivut
Rautalammin reitin kalatalousalue yllapiti nettisivuja. Osoite sivuille on www.rautalamminreitinkta.fi

Omistajakorvaukset
Omistajakorvaukset tilitettiin osakaskunnille kesdkuussa.

Muuta
Osallistuttu Rasvanki-Virmasveden osakaskunnan jarjestimé&an koululaisten valtakunnallisen kalastuspéaivan kus-
tannuksiin.

Rautalammin reitin kalatalousalueen hallitus

Sivu2/2



Rautalammin reitin kalatalousalue 2024

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot
Omistajakorvaukset alle 50 €
Vanhentuneet omist.korvaukset
Viehelupatuotot
Erityiskalapaikkatuotot

Tuotot yhteensa

Kulut
Vuosikokouskulut
Koulutuskulut
Hallituksen kulut
Ostopalvelut ja henkiléstokulut
Toimistokulut
Nuorisotoiminta
Seurantakulut
Istutukset
Kalastusalueen viehetupakulut
Valvontakulut
Muut kulut

Kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujgama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

Yleisavustukset
Toimintamaararaha
Jaanyt kayttamatta/siirto v.
Kalatalouden edistamismaéararaha

Yleisavustukset yhteensa

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijadama (alijaama)

1406,09
4785,94
8342,75
245,45
14780,23

-257,71
-322,81
-2944,31
-7263,31
-537,28
-500
-4032,39
-7010
-594,1
-6945,25
-60
-30467,16

-15686,17

23773,52
-8696,6
7725,75
22802,67

7116,5

31.12.2024

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

1433,08
0
7539,66
412,96
9385,7

-330,65
0
-2686,04
-8420,14
-2929,88
-500

0

-8000
-500,63
-4857,26
-320,86
-28645,46

-19259,76

0,15
-0,26
-0,11

-19259,87

26045,03
-9682,52

6030
22392,51

31.12.2023



TASE

VASTAAVAA

Vaihto- jarahoitusomaisuus
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Vaihto- jarahoitusomaisuus yhteensa

VASTATTAVAA

Oma pddoma
Ed. titikausien yljadma-(alij.
Tilikauden ylijadma (alijdama)
Oma paaoma yhteensa

Vieras paaoma
Lyhytaikainen
Siirtovelat
Maararahojen siirto
Viehekorttipalautusten siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensa

4532,8
54167,77
58700,57

33002,1
7116,5
40118,6

195,66
8696,6
9689,71
18581,97

58700,57

4480,03
53883,8
58363,83

29869,46
3132,64
33002,1

2500
9682,52
13179,21
25361,73

58363,83
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RAUTALAMMIN REITIN KALATALOUSALUE

TOIMINTASUUNNITELMA 2025

1. HALLINTO
1.1. Kokoukset

Kalatalousalueen kokouksia pyritdin pitimdin sddntGjen madraamalld tavalla. Hallitus ja yleiskokous
kokoontuvat vahintdén kerran.

Osallistutaan  kalastusalueille kohdistettuihin  koulutus- ja neuvottelutilaisuuksiin tarpeen mukaan
(koulutuspiivit, kalatalousaluepdivit jne.).

Osallistutaan ELY-keskuksen Kkoolle kutsuman Kymijoen vesistén kalataloudellisen yhteistydryhmén
toimintaan.

1.2. Ostopalvelut

Kalatalousalueen toiminnanjohtaja palvelusta on sopimus Pohjois-Savon Kalatalouskeskus ry:n kanssa.
Tilintarkastajana toimii Tilintarkistusyhteisé Juha Tissari Oy Kuopiosta.

2. ISTUTUKSET v.2024-2026 (9 000 €) ja muu kalavesienhoito

Joki- ja puroistutukset
0-v. jérvitaimenilla suoritettaviin joki- ja puroistutuksiin varataan 2 000 €, Rasvanki-Virmasvesi.

Jarvi-istutukset
Istutetaan 2-vuotiasta jarvitaimenta Konnevesi 2 250 €:1la, Niinivesil 250 €:1la, Suontee 1 250 €:lla, Iisvesi 1
250 €:lla.

Suonenjoki
Istutetaan Kirjolohta Suonenjokeen 1 000 € kevailla.

Kesken vuoden ilmaantuneisiin kalavesien hoitohankkeiden omarahoitukseen voidaan osallistua hallituksen
harkinnan mukaan talousarvion sallimissa puitteissa (muut kulut 5 000 €).

3. MUU TOIMINTA

3.1. Kalastuskirjanpito
Selvitetdin LUKE:lta Kirjanpitokalastuksen jatkoa ja Konneveden kalantutkimus ry myds kiinnostunut
jatkamaan kirjanpitokalastusta.

3.2. Kalastuksenvalvonta

Jatketaan tchostettua kalastuksenvalvontaa. Valvontaa harjoitetaan aktiivisesti kalatalousalueen ja
osakaskuntien valvojien toimesta. Valvontaa tehostetaan ostamalla ulkopuolista kalastuksenvalvontapalvelua.
Pyritdén toteuttamaan 10-13 valvontapéivad ostopalveluna.

Hankkeeseen on haettu kalatalouden edistimisméirérahaa 5 600 euroa (7000 €) vuonna 2025. Valvontaan
voidaan kohdistaa my®s toimintaméairarahoja.
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3.3. Kalastuslupien myynti ja markkinointi

Yhteislupa-alue 2026
Jatketaan viehekalastustupien myyntii entisissd myyntipaikoissa sekid maksumahdollisuutta suoraan
pankkiin.

Valtuutetaan toiminnanjohtaja my6ntimé&ian Rautalammin reitin kalatalousalueen kilpailuluvat alueellisille
kilpailuille, esim. uistelucupin osakilpailut.

Toiminnanjohtaja hoitaa viehelupatiedot www.rautalammireitinkta.fi sivuille, www.kalakortti.com:lle.

Lupa-alueen hintojen tulee seurannan helpottamiseksi poiketa toisistaan, koska kaikki luvanostajat eivét
muista merkitd lupaan aluetta missé kalastavat.

Uisteluluvissa lukuun ottamatta 1 vavan lupaa ei ole vaparajoitusta.
Nykyiset lupa-alueet seki esitys luvan hinnasta vuodelle 2026:

1. Konnevesi, 55 € vuosi ja 26 € viikko (7 vrk).

2. Sisd-Savon viehelupa-alue (entiset Niiniveden-lisveden ja Rasvanki-Virmasveden viehelupa-
alueet), 50 € vuosi, 35 € kk ja 25 € viikko (7 vrk).
(Ei koske Koskiveden erityislupa-aluetta.)

3. Suonteen jarviuistelulupa 48 €/ kalastuskausi, 34 € /kk ja 19 € /vko (7 vrk) alle 18 v. 4 hintaan.
Ik3 on osoitettava tarvittaessa.

4. Suonenjoen jokilupa 80 €/kausi, 42 €/vko (7 vrk), 15 € /vrk, 1 lohikala/lupa/vrk, alle 18 v. %4
hintaan. Ikd osoitettava tarvittaessa.

5. Rautalammin reitin kalatalousalueen viehelupa 90 € /kausi. Ei koske virtavesié.

6. Rautalammin reitin kalatalousalueen 1 lisdvavan kevytlupa 18 €/kausi (lisiksi voi olla ikaédn- tai
kh-maksuun perustuen 1 vapa)

7. Suonteen pyydyslupa: Yksikon hinta on kolme (3) euroa. Lupa on lunastettava myyntipisteestd,

joista saa mukaansa pyydysyksikkomerkit.

Kivijalkamyyntipaikat: lisveden Rantapaviljonki (Mika Ruokola Oy), Myllykosken Kievari.

3.4. Kdytto- ja hoitosuunnitelma

Hallitus aloittaa kéytt6- ja hoitosuunnitelmaan liittyvien toimenpiteiden osalta kyselyn suunnittelun
osakaskunnille. Kysely toteutetaan vuonna 2026. Hallitus pohtii asiaa vuoden 2025 hallituksen
syyskokouksessa.

3.5 Internetsivut

Kalatalousalueen tiedotuskanavana toimii nettisivut osoitteessa www.rautalamminreitinkta.fi.

3.6 Nuorisotoiminta

Tuetaan nuorisotoimintaa tarpeen mukaan hakemusten perusteella.



Esityslistan liite nro 4
RAUTALAMMIN REITIN KALATALOUSALUE

VARAINKAYTTOSUUNNITELMA (alv 0%) 2025
Varsinainen toiminta
Tuotot €alv0% vyht€alv0%

Toimintamaararahat 22800

Edistdmismaararahat 5600

Omistajakorvaukset alle 50 € 1400

Omistajakorvaukset/vanhentuneet 3100

Viehelupatuotot 8000

Muut omaehtoisen toiminnan tuotot 0 40900
Kulut

Yleiskokouskulut -350

Hallituksen kulut -3000

Toimihenkildiden kulut -8500

Koulutuskulut -1200

Toimistokulut -400

Viehelupakulut -600

Valvontakulut (EDM) -9000

Nuorisotoiminta -500

Nettisivukulut -200

Seurantakulut (EDM) 0

Istutuskulut -9000

Muut kulut -5000 -37750

3150

Omaehtoisen toiminnan tuotto/kulujaama 3150

Paaoman tuotot ja menot
Kulut
Tuotot

o O
(=)

Tilikauden tulos 3150
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